様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
さぬき市長　殿
申請者　住所
氏名　　　　　　　　㊞
（名称及び代表者の氏名）
電話番号
私道整備事業補助金交付申請書
年度において、次のとおり私道整備事業を実施したいので、補助金を交付されるようさぬき市私道整備事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	１　補助金交付申請額
	円

	２　私道の所有者
	住所
氏名
電話番号

	３　私道整備事業の内容
	舗装に係るもの
側溝に係るもの

	４　施工業者
	所在地
商号
代表者氏名
電話番号

	５　着手予定年月日
	年　　月　　日

	６　完了予定年月日
	年　　月　　日

	７　添付書類
	(1) 私道に係る不動産登記法第１４条の地図
(2) 私道に係る登記簿謄本の登記事項証明書
(3) 商業登記簿謄本（所有者が法人の場合）
(4) 私道隣接地の登記事項要約書
(5) 設計図書
(6) 工事費見積書（行き止まり・通り抜け別）
(7) 位置図
(8) 現況写真
(9) 私道整備事業実施同意書
(10) その他市長が必要と認める書類

（別紙）
収支予算書
事業の名称：
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　要

	市からの補助金等
	（　　　　　　　　　　　）

	市以外からの助成金

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　要

	（　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　）

	計
	（　　　　　　　　　　　）

※収入予算額の（  ）内には市からの補助金等のうち、今回申請する額を記入してください。
※支出予算額の（  ）内には支出区分ごとに補助申請額を記入してください。